
 

 

 

Veterinarska škola, Zagreb 

Gjure Prejca 2, Zagreb 10 040 

Tel.: 01/2992354, fax.01/2981535 

 

Zagreb, 31. kolovoza 2015. 

 

Veterinarska škola Zagreb provodi projekt financiran iz Europskog socijalnog fonda pod 

nazivom VETVET modulima do kurikuluma praktične nastave 

(HR.3.1.14-0029) 
Za potrebe provedbe projekta Veteerinarske škola Zagreb upućuje  

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA TISAK PROMOTIVNIH MATERIJALA 

05/2015 

 

 LETAK – 500 KOM 

Formata A4, u boji,  

 

 PUBLIKACIJA PROJEKTA – 300 KOM  

cca 80 stranica, formata A5, tisak u boji, tvrdi uvez 

 

 KEMIJSKE OLOVKE – 300 KOM 

Plastične, bijele 

 

 BLOKOVI – 200 KOM 

Formata A4, u boji 

 

 MAJCE – 80 KOM 

Tamno plave, kratkih rukava, pamučne majice, tisak u boji  

 

 PLATNENE VREČICE – 200 KOM 

Dugačka ručka, tisak u boji   

 

 PLAKATI PROJEKTA – 50 KOM 

 

 PINGVIN PLAKAT – 1 KOM 

 

 POZIVNICE ZA ZAVRŠNU SVEČANOST – 100 KOM  

 

U ponudi je potrebno:  

 Opisati profesionalno iskustvo  

 Cijenu usluge  

 

Ponude je potrebno dostaviti najkasnije do 07.09.2015. godine na adresu Veterinarska 

škola, Zagreb, Gjure Prejca 2, 10040 Zagreb do 14 sati s naznakom 'Ponuda na poziv 

05/2015 - ne otvarati'. 

O rezultatima Poziva ponuditelji će biti obaviješteni u roku od 5 dana od zaključenja 

Poziva. 

 

Ravnateljica 

 

Smiljana Gamulin  



 

 


